
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

Číslo Školské zařízení IČO právní forma Sídlo Spolupráce v MAP

1 BĚLEČKO 27003931 spolek Bělečko 95, 534 01 Býšť

2 Honební společenstvo Býšť 46496025 honební společenstvo Býšť 121, 533 22 Býšť

3 Myslivecký spolek BÝŠŤ 71239413 spolek Býšť 179, 533 22 Býšť

4 Obecní knihovna v Býšti organizační složka obce Býšť 133, 533 22 Býšť

5 Ranč Bělečko s.r.o 28791860 s.r.o. Bělečko 21, 534 01 Býšť

6
Sdružení rodičů a přátel při ZŠ Býšť, okres 

Pardubice
70889431 spolek Býšť 72, 533 22 Býšť

7 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Býšť 64244377 pobočný spolek Býšť 133, 533 22 Býšť

8 SK Býšť, z.s. 46494430 spolek Býšť 33, 533 22 Býšť

9 SK HODĚŠOVICE o.s. 22669523 spolek Hoděšovice 94, 534 01 Býšť

10 Spolek Hoděšovice 22665757 spolek Hoděšovice 107, 534 01 Býšť

Seznam poskytovatelů zájmového, neformálního a celoživotního vzdělávání na území ORP Holice

Býšť



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

11
Základní organizace Českého zahrádkářského 

svazu Býšť
48158313 pobočný spolek Býšť 73, 533 22 Býšť

12 Dětský klub Sluníčko zřízeno pod knihovnou Býšť 133, 533 22 Býšť

1
Českomoravský svaz chovatelů poštovních 

holubů - Místní spolek 062 Holice v Čechách
Horní Roveň 179, 533 71 Dolní Roveň

2 Český kynologický svaz ZKO Dolní Roveň - 074 60160829 pobočný spolek Horní Roveň 216, 533 71 Dolní Roveň

3 Dechový orchestr ZUŠ Holice BAŠAPA
Základní umělecká škola Karla 

Malicha

4 Důchodci

5
Myslivecké sdružení : Myslivecký spolek Diana 

Baronka o.s.
1527851 spolek Dolní Roveň 269, 533 71 Dolní Roveň

6 Myslivecký spolek Horní Roveň - Litětiny 60158590 spolek Horní Roveň 191, 533 71 Dolní Roveň

7 Obecní knihovna Dolní Roveň organizační složka obce Dolní Roveň 1, 533 71 Dolní Roveň

8 Obecní knihovna Horní Roveň organizační složka obce Horní Roveň 190, 533 71 Dolní Roveň

9 Sbor dobrovolných hasičů Dolní Roveň 65668642 pobočný spolek Dolní Roveň 273, 533 71 Dolní Roveň

10
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní 

Roveň
65668651 pobočný spolek Horní Roveň 153, 533 71 Dolní Roveň

Dolní Roveň



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

11 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Komárov 65668669 pobočný spolek Komárov 88, 530 02 Dolní Roveň

12 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Litětiny
 

65668677
pobočný spolek Litětiny 107, 533 71 Dolní Roveň

13
Společnost rodičů a přátel dětí Masarykovy ZŠ 

Dolní Roveň
42939798 spolek

14 Sportovní klub FC Stavospol Litětiny 48158828 spolek

15 Statek Udržal - Ing. Jiří Meloun 42937159 FO Dolní Roveň 152, 533 71 Dolní Roveň

16 Tělocvičná jednota Sokol Roveň 70917116 pobočný spolek Dolní Roveň 121, 533 71 Dolní Roveň

17 Venkovská fotbalová škola Luboše Kubíka
Masarykova základní škola 

Dolní Roveň

18
Základní organizace Českého zahrádkářského 

svazu Dagla Dolní Roveň
65991541 pobočný spolek Dolní Roveň 251, 533 71 Dolní Roveň

19 Červený Kříž

1 Obecní knihovna Dolní Ředice organizační složka obce Holická 210, 533 75 Dolní Ředice

2 Sdružení rodičů dětí ZŠ Dolní Ředice 26609754 spolek Holická 147, 533 75 Dolní Ředice

3
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní 

Ředice
75106345 pobočný spolek Holická 210, 533 75 Dolní Ředice

Dolní Ředice



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

4 T.J. Sokol Dolní Ředice 46493883 spolek

5 Florbalový oddíl při TJ Sokol Dolní Ředice T.J. Sokol Dolní Ředice Pardubická 209, 533 75 Dolní Ředice

1 Artykadlo 73669270 Dita Valachová
Horní Ředice 325, 533 75 Horní Ředice

Artykadlo - Holubova 846, Holice

Pravidelné informování,

Aktivní spolupráce

2 AUTOMOTOKLUB Holice v AČR 75134144 pobočný spolek Nádražní 675, 534 01 Holice

3 Badmintonový klub Holice, z.s. 04607104 spolek Holubova 792, 534 01 Holice

4 Basketbalový všesportovní klub Holice, z.s. 65667310 spolek Mládežnická 914, 534 01 Holice

5 Bike Freaks Holice, z.s. 60159901 spolek Koudelka 83, 534 01 Holice

6
Český kynologický svaz základní kynologická 

organizace
65667905 pobočný spolek

7
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace 

Holice
13586351 pobočný spolek Staroholická 91, 534 01 Holice

8
Český svaz chovatelů, Základní organizace 

Holice
68210698 pobočný spolek Puškinova 1018, 534 01 Holice

9
Český svaz včelařů, z.s., základní organizace 

Holice
75051621 pobočný spolek Litětiny 25, 533 71 Dolní Roveň

10 Dům dětí a mládeže Holice 48159751 příspěvková organizace města Holubova 874, 534 01 Holice
Pravidelné informování,

Aktivní spolupráce

Holice



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

11 FIT CLUB Holice 48159751 Dům dětí a mládeže Holice Holubova 874, 534 01 Holice

12 DTJ Holice v Čechách 46493042 spolek Vrchlického 88, 534 01 Holice

13 HC Laviny Holice z.s. 03184331 spolek Na Mušce 1030, 534 01 Holice

14 Holinka Cup, o.s. 22683640 spolek Mládežnická 913, 534 01 Holice

15 Horolezecký a turistický klub Holice, z.s. 69170975 spolek Neptalimova 1125, 534 01 Holice

16 Junák - český skaut, středisko Holice, z. s. 60159987 pobočný spolek Husova 442, 534 01 Holice

17 Klub důchodců město Holice

18 Kultura pro město, z.s. 27056040 spolek Havlíčkova 328, 534 01 Holice

19 Kulturní dům města Holic 00371106 příspěvková organizace města Holubova 768, 534 01 Holice

20 Dechový orchestr Kulturního domu Holice 00371106 Kulturní dům města Holic Holubova 768, 534 01 Holice

21 Dětský divadelní soubor kulturního domu 00371106 Kulturní dům města Holic Holubova 768, 534 01 Holice

22
Divadelní soubor Kulturního domu - Holičtí 

ochotníci
00371106 Kulturní dům města Holic Holubova 768, 534 01 Holice

23 Klub u Holuba 00371106 Kulturní dům města Holic Holubova 768, 53401 Holice

24 Městská knihovna Holice Kulturní dům města Holic Holubova 768, 534 01 Holice



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

25 Myslivecký spolek Holice 72064498 spolek Podlesí 61, 534 01 Holice

26 Občanské sdružení CYKLO PROFI Holice 22872591 spolek Vysokomýtská 427, 534 01 Holice

27 Občanské sdružení Tancklub Holice 27049221 spolek Holubova 47, 534 01 Holice

28 OLD BIKERS CLUB 26647133 spolek Koudelka 50, 534 01 Holice

29 „Pohybové studio Energy o.s.” 22849726 spolek Ve Drahách 207, 534 01 Holice

30 Radioklub OK1KHL Holice, z.s. 26643031 spolek Bratří Čapků 871, 534 01 Holice

31 Rodinné a vzdělávací centrum Holoubek 46492160 Charita Pardubice Dudychova 782, 534 01 Holice
Pravidelné informování,

Aktivní spolupráce

32
Sdružení rodičů a přátel školy při Gymnáziu Dr. 

Emila Holuba v Holicích, z.s.
46497234 pobočný spolek Na Mušce 1110, 534 01 Holice

33
Sdružení rodičů a přátel Základní umělecké 

školy Karla Malicha v Holicích, z.s.
46496602 spolek Holubova 1234, 534 01 Holice

34 Sdružení rodičů dětí ZŠ Komenského ul., Holice 45983593 spolek

35
Sdružení rodičů žáků při Střední škole 

automobilní Holice, z.s.
48157112 spolek Nádražní 301, 534 01 Holice

36 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Holice 65666488 pobočný spolek Hradecká 876, 534 01 Holice

37 SK Holice, zapsaný spolek 48158038 spolek Dukelská 42, 53401, 534 01 Holice

38
Spolek přátel školy při ZŠ Holice, Holubova 47, 

okres Pardubice
4670400 spolek Holubova 47, 534 01 Holice



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

39
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, 

o.s. základní organizace Holice
75018411 pobočný spolek Husova 567, 534 01 Holice

40 Taneční klub APEL Holice 26640872 spolek Staroholická 200, 53401 Holice

41 Taneční studio Hany Flekrové 14551985 Hana Flekrová Na Mušce 1031, 534 01 Holice

42 Tenisový klub Holice z.s. 69172510 spolek Družstevní 879, 534 01 Holice

43 Tělocvičná jednota Sokol Holice 69173001 pobočný spolek Holubova 446, 534 01 Holice

44 TJ JISKRA HOLICE, z. s. 00527912 spolek Husova 429, 534 01 Holice

45 Družstvo florbalu
TJ JISKRA HOLICE, z. s. - oddíl 

ASPV

46 Oddíl ASPV TJ JISKRA HOLICE, z. s.
 

Holubova 446, 534 01 Holice

47 Oddíl atletiky TJ JISKRA HOLICE, z. s.

48 Oddíl cyklistiky a turistiky TJ JISKRA HOLICE, z. s.

49 Oddíl stolního tenisu TJ JISKRA HOLICE, z. s.

50 Oddíl volejbalu TJ JISKRA HOLICE, z. s.

51
Základní organizace Českého zahrádkářského 

svazu Holice
48144380 pobočný spolek

Staroholická 278, Staré Holice, 534 01 

Holice

52 Základní umělecká škola Karla Malicha 48159760 příspěvková organizace města Holubova 1234, 534 01 Holice
Pravidelné informování,

Aktivní spolupráce



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

1 Amaterský fotbalový klub Horní Jelení, z.s. 42941679 spolek U Hřiště, 533 74 Horní Jelení,

2 Český hudební tábor mládeže o.p.s. 25920154 o.p.s. Kolářského 390, 533 74 Horní Jelení
Pravidelné informování,

Aktivní spolupráce

3 Centrum volného času 25920154
Český hudební tábor mládeže 

o.p.s.
Kolářského 390, 533 74 Horní Jelení

Pravidelné informování,

Aktivní spolupráce

4 Jezdecká stáj Dolní Jelení 22871641 spolek Dolní Jelení 26, 534 01 Horní Jelení

5 Městská knihovna Horní Jelení organizační složka města
náměstí Komenského 114, 533 74  Horní 

Jelení

6 "Myslivecké sdružení HUBERT Horní Jelení" 65669690 spolek Dvorská 163, 533 74 Horní Jelení

7 Ochotnický spolek Jelení 03551202 spolek
náměstí Komenského 114, 533 74 Horní 

Jelení

8 Ranch Pony Schejbal Dolní Jelení 28, 534 01 Horní Jelení

9
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní 

Jelení
65668588 pobočný spolek Dolní Jelení 65, 534 01 Horní Jelení

10
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní 

Jelení

 

65668570
pobočný spolek

náměstí Komenského 93, 533 74 Horní 

Jelení

11
Svaz skautů a skautek České republiky, 12. 

oddíl skautek "Amazonky" Horní Jelení
22607986 pobočný spolek Dvorská 448, 53374, 533 74 Horní Jelení

12 Tělocvičná jednota Sokol Horní Jelení
 

71247823
pobočný spolek

náměstí Komenského 114, 533 74 Horní 

Jelení

Horní Jelení



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

13 Vzdělávací centrum Paprsek z.s. 22609091 spolek Dolní Jelení 45, 534 01 Horní Jelení
Pravidelné informování,

Aktivní spolupráce

14
Základní organizace Českého zahrádkářského 

svazu Horní Jelení
86552929 pobočný spolek Žižkova 275, 533 74 Horní Jelení

15 AFK Horní Jelení U Hřiště 146, 53401 Horní Jelení

16 Městská knihovna organizační složka obce
náměstí Komenského 114, 533 74  Horní 

Jelení

1 Hornoředické ochotnické divadlo

2 Klub šlapacích moskvičů Horní Ředice 151, 533 75 Horní Ředice

3 Myslivecký spolek Horní Ředice 60159871 spolek Horní Ředice 101, 533 75  Horní Ředice

4 Obecní knihovna Horní Ředice organizační složka obce Horní Ředice 101, 533 75  Horní Ředice

5
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní 

Ředice

 

65668685
pobočný spolek Horní Ředice 101, 533 75  Horní Ředice

6 Spolek rodičů při ZŠ Horní Ředice 26616645 spolek Horní Ředice 45, 533 75 Horní Ředice

7
 

Sportovní klub FK Horní Ředice
65668821 spolek

8
Tělovýchovná jednota Sokol Horní Ředice, 

spolek
48156591 spolek

Horní Ředice



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

9 Tenisový oddíl

1 Letecký klub 

2 Obecní knihovna Chvojenec organizační složka obce Chvojenec 30, 534 01 Chvojenec

3 Myslivecké sdružení Chvojenec, z.s. 60159316 spolek Chvojenec 30, 534 01 Chvojenec

4 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chvojenec 75032651 pobočný spolek Chvojenec 229, 534 01 Chvojenec

5 TJ Sokol Chvojenec 46492895 spolek Chvojenec 30, 534 01 Chvojenec

6 Fotbalový oddíl TJ Sokol Chvojenec

1 Myslivecký spolek JAROSLAV 60160055 spolek Jaroslav 1, 534 01 Jaroslav

2 Obecní knihovna Jaroslav organizační složka obce Jaroslav 6, 534 01 Jaroslav

3 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Jaroslav 65669274 pobočný spolek Jaroslav 6, 534 01 Jaroslav

Chvojenec

Jaroslav



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

4 STŘELECKÝ KLUB JAROSLAV, z.s. 26592959 spolek Jaroslav 62, 534 01 Jaroslav

5 TJ Jaroslav 46494448 spolek

6 Fotbalový oddíl TJ Jaroslav

1 Junák Ostřetín

2 Klub důchodců

3 Myslivecké sdružení Ostřetín, z.s. 70829080 spolek Ostřetín 92, 534 01  Ostřetín

4 Obecní knihovna Ostřetín organizační složka obce Ostřetín 92, 534 01  Ostřetín

5 Obecní knihovna Vysoká u Holic organizační složka obce Vysoká u Holic 55, 534 01 Ostřetín

6 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ostřetín 64244636 pobočný spolek Ostřetín 92, 534 01  Ostřetín

7
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vysoká u 

Holic
 65666640 pobočný spolek Vysoká u Holic 55, 534 01 Ostřetín

8
Společnost rodičů a přátel základní školy 

Ostřetín
48161853 spolek

9 TJ Sokol Ostřetín 15051919 spolek

Ostřetín



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

10 Fotbalový oddíl TJ Sokol Ostřetín

11 Volejbalový oddíl TJ Sokol Ostřetín

1 Obecní knihovna Poběžovice u Holic organizační složka obce

2
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Poběžovice u Holic
65668162 pobočný spolek

Poběžovice u Holic 18, 534 01 Poběžovice u 

Holic

3
Společenské centrum Rákosníček Poběžovice u 

Holic

1 JEZDECKÝ KLUB ELZET BOHEMIA, z.s. 26547503 spolek Žíka 7, 534 01 Trusnov

2 Loutkové divadlo Kozlík 88796230 FO Trusnov 54, 534 01  Trusnov

3 Nový věk TRIATLONU
 

26625725
spolek Trusnov 21, 534 01  Trusnov

4 Obecní knihovna Trusnov organizační složka obce Trusnov 62, 534 01  Trusnov

5 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Opočno 65666801 pobočný spolek Opočno 49, 534 01 Trusnov

Trusnov

Poběžovice u Holic



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

6 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trusnov 65669282 pobočný spolek Trusnov 1, 534 01  Trusnov

7 Spolek přátel sportu Trusnov 26637731 spolek Trusnov 10, 534 01  Trusnov

8 Trusnovští ochotníci

1 Myslivecký spolek Háj Uhersko 60159863 spolek Uhersko 34, 533 73 Uhersko

2 Obecní knihovna Uhersko organizační složka obce Uhersko 34, 533 73 Uhersko

3 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Uhersko 65669266 pobočný spolek Uhersko 108, 533 73 Uhersko

4 TJ Sokol Uhersko 42937485 spolek Uhersko 66, 533 73 Uhersko

1 Aerobik

2 MYSLIVECKÝ SPOLEK VELINY 60158778 spolek Veliny 52, 534 01 Veliny

3 „Občanské sdružení obce Veliny„ 22751726 spolek Lesní 163, 534 01 Veliny

Uhersko

Veliny



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

4 Obecní knihovna Veliny organizační složka obce Veliny 60, 534 01 Veliny

5 Oddíl stolního tenisu

6 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Veliny 65669339 pobočný spolek Veliny 60, 534 01 Veliny

7 Mladí hasiči
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Veliny
Veliny 60, 534 01 Veliny

8 TJ Sokol Veliny 42941458 spolek

9 Rehabilitační cvičení

10 Fotbalový tým TJ Sokol TJ Sokol

11 Konzultační středisko Veliny

1 DC Tigers Vysoké Chvojno 70853789 spolek Nová 173, 533 21 Vysoké Chvojno

2 KLUB DŮCHODCŮ Vysoké Chvojno 26629321 spolek Na Drahách 122, 533 21 Vysoké Chvojno

3 Myslivecký spolek Viselce Vysoké Chvojno 60158531 spolek Soběslavova 2, 533 21 Vysoké Chvojno

Vysoké Chvojno



Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624

4 Obecní knihovna Vysoké Chvojno organizační složka obce Soběslavova 2, 533 21 Vysoké Chvojno

5  TJ Sokol Vysoké Chvojno 46492526 spolek

V Holicích dne 9. 11. 2018


